様式第３号（第６項関係）

請　　求　　書

青梅市長　大勢待　利　明　殿

年 月 日

￥

上記のとおり請求します。

フ リ ガ ナ

口座名義

１０，０００－

口座振替依頼 債権者コード ただし として

窓　 口 　払

銀    行

信用金庫

農    協

※債権者コードを登録された方は、太わくの中のみ御記入ください。
青 梅 市

青梅市スズメバチ等の巣除去費補助金

青梅市役所 本 店

口座番号 　　○○○○○○○ 住 所 青梅市東青梅１－１１－１
普通

ｵｳﾒ ﾀﾛｳ 商 号
当座

青梅　太郎 氏 名 青梅 太郎 印

必ずチェックする

申請書に記入した
「請求金額」と同じ金額を記入

どちらかに〇を付ける

法人の場合は「商号」
に法人名を記入

必ず印鑑を押す
※シャチハタ不可

記入不要

申請書以降の
日付を記入